裕发大厦房屋租赁终止协议

甲方：北京航承信息科技有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司
甲方与乙方于2023年4月26日签订了《裕发大厦房屋租赁合同》（合同编号：ZL-2023-010），乙方承租裕发大厦二层206室，面积168.86平方米，承租期为2023年4月26日至2025年4月25日。

2024年7月26日，乙方向甲方提出退房申请，经双方友好协商，达成如下协议：

一、甲乙双方一致同意提前终止双方签订的《裕发大厦房屋租赁合同》（ZL-2023-010），终止日期为2024年10月25日。

二、乙方应于2024年10月25日前将206室腾空，返还甲方。
三、206室租金、物业费结算到2024年10月25日（已缴纳）。

四、206室水电费结算到2024年10月25日。

五、乙方应于2024年10月25日前将公司工商注册地址迁出现地址（北京朝阳区小营北路19号二层206室）。

六、乙方按本协议完成第二、三、四、五项事宜后，甲方应将乙方已缴纳的押金27000元在十五个工作日内退还至乙方指定账户。
七、本协议签订后，甲、乙双方签订的《裕发大厦房屋租赁合同》自2024年10月25日起终止。

八、本协议履行完毕后，甲乙双方再无任何经济、法律纠纷。

九、本协议一式贰份，双方各执壹份。

甲 方：北京航承信息科技       乙 方：北京创联致信科技                                      有限公司　　　　　　　　　　　　　　　　　有限公司
法 人（委托人）：                             法 人（委托人）：

日 期：                                      日 期：